厦门市技师协会SMT专委会
厦协SMT【2014】3号

关于组织企业赴广东省考察学习的通知
各会员单位：
为加强我市SMT行业与国内同行业的合作交流，了解SMT行业的发展动向及技术趋势，我会拟组织有关会员单位人员到广东省的规模企业进行对口考察学习与交流活动。本次活动得到广东省电子学会SMT专委会的大力支持，并借此机会加强闽粤两地SMT行业的合作交流。

现将有关事项通知如下：

一、考察地点、时间
深圳、东莞等地，2014年6月9日至6月13日，共5天。

三、考察单位
东莞技研新阳电子有限公司、深圳市航盛电子股份有限公司、深圳市彩煌实业发展有限公司、广东省电子学会SMT专委会等。
四、费用问题
本次考察活动为本会的年度工作内容，不收取额外费用。参加人员的往返交通费、食宿费等自理，由各自单位按旅差费报销。

五、报名方式
各单位于6月4日前将回执表(见附件)传真至我会。联系人：胡慧颖，电话：7760094，传真：7760024，邮箱：xmhuhy@163.com。

附件：参会报名回执表
厦门市技师协会

SMT专委会
2014年5月30日

附件：

参访报名回执表

	公司名称

	电 话

	姓  名
	职  务
	手  机
	电  邮

	单位意见
	意见：

                         公司（盖章）

                         年   月   日